

تأثیرات سوء الکل در نسل

تربیدی نیست که در نسل الکلیک تعداد اشخاص میبوی زیاد است. زیرا الکل از جهت عمومی کند و در خون چنین مقدار مساوی با خون مادر وجود دارد. بعضی تأثیر مهم استیمباروی چنین در حال بارداری صورت می‌گیرد. روی این اصل در فایده الکلیست بطور قابل ملاحظه‌ای سطح جنین و زایمان قبل از موعد زیاد دیده می‌شود ولی از یک زن سالم و مردی که الکلیک است ممکن است بچه‌های غیر طبیعی بوجود آید چون الکل سلولهای رویانی (ژنهای تولید) را نابالغ می‌کند گذشته از این اگر مقدار در در حین معنی انجام گیرد اسپرماتوزوئیدهای (۱) که نزول می‌کنند دچار کمزوری هستند و بدون نشانه‌ای که از این بهم تشکیل خواهد یافت طبیعی نخواهد بود روی این اصل فرزندان غیر طبیعی با اشکالات و ناهنجاری‌های مادر زادی به مراتب در خانواده های الکلی بیشتر از سایرین است.

اطفالیکه از پدر و مادر الکلی بوجود می‌آیند در طفولیت اغلب دچار نشانه‌ها و امراض روحی شده و اگر بزرگ بلوغ برسد اغلب کودکان و نوجوانانند عوش آنها نسبت به اطفال عسالتان کمتر خواهد بود. و این ناموزونی در اعضای خارجی آنها نیز مشهود است مثلا گاهی دارای قد کوتاه و سر بزرگ و بی تناسب و گاهی بنام معنی دیوانه دنیا می‌آیند اینگونه اشغال خیلی کم دوام و اغلب در دوره‌های اول زندگی تلف می‌شوند و اگر بزرگتر شوند در مقابل مواقع طبیعی و حوادث روزگار شکست خورده و بزرگ انتحاری انجام می‌افتند یکی از امراضی که فرزندان اشخاص الکلی را همیشه تودیدی می‌کند بیماری «سل» است زیرا از هر جهت برای ابتلا به این بیماری آماده‌اند.

اینک برخی از امراض دیگر که اولاد الکلی‌ها در معرض ابتلا به آنهاست بیان می‌شود: مسکنه - تشنج - صرع - جنون - عدم رشد صفات اخلاقی - خصوصا خطر عقیم بودن که در تولد این بیماری هیچ چیز تأثیرش چون الکل نیست و از اینها همست فرمایش امام سادق علیه السلام که میفرماید: «من زوج کریمه من شارب الخمر فقد قطع رحمها» معلوم می‌شود

جز مسائل تنگی که اولاد الکلی‌ها بدان دچارند و دو حالت را نام می‌بریم: یکی باصلاح هاس بعضی مزاج بودن که از علائم آن، خستگی، ضعف اعصاب، بیخوابی، اختلال قوای جنسی، استنلال دستگاه هاضمه‌ای است. دیگری حالت پسگوانی (پدجینی) که از علائم آن عدم ثبات در کارها، بیخوابی، حمود کمی حافظه، خودستایی، عصیانیت مزاج، در وقت خواب است. بالاخره بالاترین بلوغ الکل این است که اولاد اشخاص الکلی عموماً عشق شدیدی به الکل پیدا می‌کنند و این عمل بدو بطور ذاتی:

یکی در اثر معاشرت و سرمشق و تقلید از پدر و مادر، دیگری استعدادی است که بطور عادت در وجود اولاد الکلی بود و نه نهاده شده است که آنها را بسوی الکل می‌کشاند.

مهندس ذیح‌الله دیر

مشروب فروشیمهارا تخته کنیم

با اقدامات مکرری که از چندین سال پیش راجع بجلوگیری از تهیه مشروبات الکلی از طرف حکومت مختلف مردم مسلمان این کشور بعمل آمده مقامات دولتی بعد از اینکه در صورت جلوگیری از تهیه مشروبات الکلی در اثر عدم وصول فوائد رسومات خسارت کلی متوجه می‌شود دولت میشود از اجابت تقاضای مشروع مردم سر باز زنداند و بدین ترتیب دولت علاوه بر ضیعت باین مایع مسموم داده که از سفر شارع مقدس اسلام ممنوع و حرمان است. و نتیجه در اثر این عمل خلاف گرفتارهای گوناگون مادی و معنوی گریبانگزار ملت ایران شده که کاملاً مشهود و شرح آنها موجب ملاحظه است. گویا اینکه در صورت بستن کارخانه‌های مشروب سازی ضرر مادی که از راههای صحیحی قابل جبران است (منوبه خزانه دولت میشود در مقابل سلامتی و شهادت نسل دشت عمومی که بزرگترین سرمایه یک ملت است محفوظ خواهد ماند. و این خود قطع کلی برای تعطیل کارخانه‌های مشروب سازی است.

بدلاوه ممکن است قسمتی از عواطف بدشمارا بعضی اینک صفت کارهای عمرانی (که افرادی با این فکر سالم پایه وجود داشته باشند که از آنها استفاده کنند) بنمایند برای تأمین کسر بودجه‌ای که از تهیه حذف فوائد رسومات تریلی می‌شود تخصیص دهند. در این صورت باز بنفع کشور اقدام شده زیرا از بوجود آمدن افراد معاقده به الکل (منی به امور و نامل و معشر) جلوگیری شده است و اگر از این هم صرف نظر کنیم برای دولت کاملاً مضر است که با تعطیل کارخانه‌های مشروب سازی به معنای این قس و معنخصین خود دستور دهند که نماند از چه مزیتی و با تهیه

کدام مواد مشروع و مناسب می‌توان کسر عایدی رسومات را جبران کرد و هر چه از آنجا بماند و بیش از لازم به دولت بماند که با اجرای آن زبان‌زدین برود. همانطور که در موارد پیش و سنگینتری ابتکار را کرده‌اند.

این مطلب نیز قابل تفکر است که در تهران شاید تعداد از چند صد نفر بی‌قرار منازع مشروب‌فروشی و کافه‌ورستورانها و مقده‌فروشی‌هایی که با علمی فروش و اغلاگشده‌اند وجود دارد و حالیکه تعداد کتابخانه‌ها از شمار انگشتان دست تجاوز نمی‌کند! زهی بختی! بدیهی است راه چاره این بستگی در مغازه‌های عرق فروش یا به فروش قدغن‌شود ولی بشری فروش معاد باشد.

تیمارهایی که بنظر می‌رسد عبارتست از رسیدن به احسن تب و فروش مشروبات الکلی و انجام این امر جز با پیشین کارخانه‌های سازنده مشروبات الکلی در تهران و شهرستانها و ممنوعیت تهیه مشروبات الکلی و جلوگیری از فروش آن، معارضه با و کابین (چه بهانه فروش و چه بلری فروش) میسر نیست.

فما یؤدنا عزیز و مشترک محترم آیا میدانید...؟

که قصه در قرستان و چه اشترک ما را که کم از امامت باز می‌دارد ؟
آیا میدانید ؟ در این اجتماع عزیز که تنها مشاع فاسد خریدار دارد
ما با چه مشکلاتی روبرو هستیم و در این اجتماع در چه راه اندیشه‌ترین
در سببانی از مکتب اسلام راد استوار شما می‌گذاریم
آیا میدانید که انتشار با تمجیل و ذین علمی و اسلامی که به او بی‌طرفی
پر تراز ترین مجلات کشور نیز در این اجتماع شنیده به کلماتی دارد ؟
آیا میدانید ما از هر چه مقامی توقع مساعدت و مجانی نداریم و تم التلب
الهی و انجام وظیفه برادران اسلامی را پشتیبان خود می‌دانیم ؟
ما یؤدنا عزیز ! و مشترک محترم ! اگر مایل به ادامه خدمت
آبرودنانه ما هستید از ارسال وجوه اشترک متایفه شرمناکند .